


Nabídka vydaná NAV0099/2020

IČ: 63495295
DIČ: CZ63495295

312243277
312240717

fakturace@rcs-kladno.net
WWW:
E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

RCS Kladno, s.r.o.

27201  Kladno
Mánesova 1772

Česká republika

11.09.2020Vystaveno:

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Číslo poptávky:

2x záložní pracoviště v Jablonci jen hw  Turtle + konfigurace pracovišť

Česká republika - Hasičský záchranný
sbor Libereckého kraje
Barvířská ul. 29/10
46007 Liberec 3
Česká republika

IČ: 70888744, DIČ: CZ70888744

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barvířská ul. 29/10
46007  Liberec 3
Česká republika

Termín:

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

Turtle I. modul propojovacího pole

2,00 KS 32 990,00 65 980,00 79 835,8021,00
HW17/00A
HW práce + HW - celek 1,00 7 720,00 7 720,00 9 341,2021,00
PRA13
SW práce - celek 1,00 22 000,00 22 000,00 26 620,0021,00
PRA09

Cenová nabídka platí 60 dní od jejího vystavení.
Pokud není výslovně uvedeno jinak, je splatnost závěrečné faktury 30 dní od předání / doručení díla / zboží.
Délka záruční lhůty je 24 měsíců, není-li u jednotlivých položek stanovena lhůta jiná.
Dodávané dílo / zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem společnosti RCS Kladno, s.r.o.
Před zahájením plnění může společnost RCS Kladno, s.r.o. vyžadovat uhrazení přiměřené zálohy.

S pozdravem

Ivo Löffler
ivo.loffler@rcs-kladno.net
objednavky@rcs-kladno.net

Razítko a podpis

115 797,00Celkem [Kč]

Základ [Kč] 95 700,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 10% 0,00 0,00DPH 10%
Základ 15% 0,00 0,00DPH 15%
Základ 21% 95 700,00 20 097,00DPH 21%
Celkem 95 700,00 20 097,00

Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 79821
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee. Stránka 1


